
Objednávka_žaluzie_2016 Stránka 1

77/ 883

                        Objednatel:

CLIMASTYL s.r.o.    Gymnázium J. K. Tyla

Hořická 283 Tylovo náb. 682

HRADEC KRÁLOVÉ 2 Hradec Králové 2

500 02 500 02

IČ: 27506657 IČ: 626 90 060

DIČ: CZ27506657 DIČ:

A) Předmět objednávky: Dodávka a montáž zastiňujících vertikálních žaluzií
dle aktuální cenové nabídky (CN)č.: 5 161 430 (která je nedílnou součástí objednávky)

ze dne: 21.10.2016

Provedení: šíře lamel 127mm

Ovládání: řetízek, provázek Barva provázku, řetízku: bílá

Barva lišty: bílá

Barva lamel: ITACA 1437 - modrá

Počet kusů: 8ks (osm kusů)

Celková cena zakázky, vč.montáže bez DPH: 15 153 Kč

DPH: 21% 3 182 Kč

B) Předmět objednávky: Dodávka a montáž zastiňujích horizontálních žaluzií IDS18
dle aktuální cenové nabídky (CN)č.: 5 161 429 (která je nedílnou součástí objednávky)

ze dne: 21.10.2016

Provedení: žaluzie s krycí lištou

Ovládání: řetízek barva plast. dílů, řetízku: bílá

Barva a typ krycí lišty: bílá krycí lišta: rovná

Barva lamel: 872 - slonová kost

Počet kusů: 120ks (jednostodvacet kusů)

Celková cena zakázky, vč.montáže bez DPH: 43 817 Kč

DPH: 21% 9 202 Kč

Celková cena zakázky, vč.montáže včetně DPH: 71 354 Kč

Stanovená záloha: 0 Kč převodem 

Doplatek: 71 354 Kč převodem do 14 dnů po převzaté montáži 

Místo montáže: viz adresa objednatele

K převzetí zakázky je  také objednatelem zplnomocněn/a: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Termín dodání:  1 - 4 týdny, (od doručení podepsané objednávky, cenových nabídek a smlouvy o dílo)

Záruční lhůta: část A) + B) 4 roky a dále pozáruční servis za zvýhodněné sazby

Výrobek dodán*)

s bezpečnostním prvkem (á 30,-/ks bez DPH; nutno uvést montážní výšku)

*) nehodící se škrtněte

Vlastnictví přechází na objednatele až úplným uhrazením celkové ceny. 

Objednatel přejímá vlastnické právo  k obalu zboží dle zákona 477/2001 SB.

*)   Má-li počasí vliv na montáž, pak se v případě nepříznivého počasí termín montáže posouvá.

*)   Nepřipravenost stavby je důvod pro posunutí termínu montáže. Nový termín musí potvrdit obě strany.

*)  Neumožní-li objednatel zhotoviteli v dohodnutý termín zaměření nebo montáž, má zhotovitel právo

     na vyúčtování  vícenákladů spojených s cestou navíc. (10,-/km vč.dph za ujetý km). 

04.11.2016

za objednatele: Mgr. Robert Novák

OBJEDNÁVKA    č.

Zhotovitel:

za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxx

V Hradci Králové, 

Stornuje-li zákazník zakázku po jejím objednání, zavazuje se uhradit do té doby prokazatelně vzniklé náklady spojené se započetím výroby.

Objednateli bude nabídnut vhodný termín montáže, který bude sjednán telefonicky.

bez bezpečnostního prvku (zákazník potvrzuje, že výrobek bude umístěn v prostoru, kde se 

nevyskytují děti do 42 měsíců; norma EN13120)

Stránka 1 z 1


